XIX ENDURO DE VIVER
M.C. VIVER
FMCV - MOTODES

Clasificacion SCRATCH TRAMO -1

POS. DOR. NOMBRE
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

16
60
68
76
87
99
97
35
64
44
20
222
223
231
226
41

30
228
213
227
214

31
230

22
212

15
224
225
457
316
317
310
327
314
331
229
423
424
321
320
312
313

GUERRERO RUIZ, CRISTOBAL
TRIGO FERNANDEZ, ALONSO
SCHAREINA MARZAL, TOSHA
FLORES MASO, MARC

MENA VALDEARCOS, ORIOL
PUJOL CANAL, MIQUEL
PEREZ PEREZ, JAIME
GUIMERA GASULLA, RAUL

MARCA

CATALAN POZO, FERNANDO RAFAEL

OLIVERA MARTINEZ, JAN
ABELLA MORA, JAUME
BUSTOS CENTELLES, LUIS
CARDONA NOVAS, ALBERT
SUBIRATS ROYO, DANI
GARCIA MARRERO, YERAY
MIRANDA ORTEGA, MANUEL
GARCIA MUNOZ, ENRIQUE
SERRANO MARTINEZ, JORGE
MONFERRER GOMEZ, TOMAS
SALVADOR TARREGA, JOSE
GUILLEN TURON, JOAN CARLES
GASO MARTINEZ, NESTOR
CORELLA CANAS, DAVID
SALVADO TARRAGO, JORDI
TAMARIT ROJANO, OSCAR
PEREZ PONCE, ALVARO
LATORRE MAGDALENA, RAFAEL
CASAS CORDON, ALBERT
DIAZ ROY, CARLOS

MARNES ORERO, PABLO
FERNANDEZ JOFRE, ALBERT
GARCIA MARTINEZ, RAUL
CANDELA PEREZ, PEDRO LUIS
SALVADOR MARTINEZ, RAMON
MARINER BALDOVI, FRANCISCO
SALVADO LLADO, JOAQUIM
QUILES HEREDIA, FRANCISCO
CATALAN BENEDITO, VICTOR
FORTEA VELA, JOSE JOAQUIN
CASTEJON MARMARA, JAVIER
DE JUAN FUERTES, CARLOS
GIJON PALACIOS, MIGUEL

MARTINEZ MARTINEZ, JOSE DAVID

Fecha/Hora publicacién: 13/09/2020 12:33:58

Firma:

% GENERALITAT / /4488 CIRCUIT

/14444 RIEARDO

 VALENCIANA /14488 TORM,

>€_\/aléncia

esports

CATEGORIA TIEMPO

SENIOR
JUNIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
JUNIOR
JUNIOR
SENIOR
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR B
JUNIOR
SENIOR
JUNIOR
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR B
JUNIOR
SENIOR B
SENIOR
SENIOR B
SENIOR
SENIOR B
SENIOR B
AFICIONADOS
SENIOR C
SENIOR C
SENIOR C
MASTER
SENIOR C
MASTER
SENIOR B
AFICIONADOS
AFICIONADOS
MASTER
MASTER
SENIOR C
SENIOR C

DIPUTACIO DE
d VALENCIA

DIPUTACION Joventut , Esports i lgualtat
DE ALICANTE

05:00'11
05:01'29
05:08'40
05:13'47
05:14'88
05:16'77
05:18'86
05:26'31
05:31'77
05:31'90
05:32'87
05:36'64
05:44'25
05:44'98
05:45'40
05:45'90
05:46'31
05:49'31
05:51'49
05:52'53
05:53'76
05:54'58
05:54'58
05:54'69
05:58'18
05:59'48
06:02'06
06:02'76
06:04'58
06:08'26
06:09'70
06:09'80
06:10'60
06:12'43
06:13'55
06:18'79
06:19'37
06:20'42
06:21'80
06:22'67
06:23'42
06:23'98
06:27'86

D
'.
il C

DIF.

00:01'18
00:08'29
00:13'36
00:14'77
00:16'66
00:18'75
00:26'20
00:31'66
00:31'79
00:32'76
00:36'53
00:44'14
00:44'87
00:45'29
00:45'79
00:46'20
00:49'20
00:51'38
00:52'42
00:53'65
00:54'47
00:54'47
00:54'58
00:58'07
00:59'37
01:01'95
01:02'65
01:04'47
01:08'15
01:09'59
01:09'69
01:10'49
01:12'32
01:13'44
01:18'68
01:19'26
01:20'31
01:21'69
01:22'56
01:23'31
01:23'87
01:27'75
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E
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XIX ENDURO DE VIV

M.C. VIVER

FMCV - MOTODES

a5

ER

Clasificacion SCRATCH TRAMO - 1

POS. DOR. NOMBRE

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

311
330
218
217
455
323
425
458

33
322
215

34
456
459
318
420
219
421
325

\}

V,

HERNANDEZ HAWIT, RICARDO
LOPEZ DOVAL, CARLOS
GRANELL NAVARRO, ALFREDO
TEJEDOR PORCAR, FRANCISCO
GEA TORRENO, GUILLERMO
TIERRASECA DIAZ, SEBASTIAN
GADEA VEGA, CARLOS

MARCO ANSUATEGUI, DAVID
CHOLBI MENGUAL, CRISTOBAL
CASANOVA ALBALAT, ARTURO
ALEJOS MONTORO, VICENTE
GUADALAJARA PEREZ, SERGIO

GONZALEZ DE MENDOZA , ANGEL VTE.

PUCHADES ORTIZ, JOSE
MIMUN AHMED, SAID

VALL ROVIRA, KATE
GALARZA ZANON, ISAIAS
BLANQUER SERNA, JORGE
ALBERO PUIG, DANIEL

MARCA

CATEGORIA TIEMPO

SENIOR C
MASTER
SENIOR B
SENIOR B
AFICIONADOS
MASTER
AFICIONADOS
AFICIONADOS
JUNIOR
MASTER
SENIOR B
JUNIOR
AFICIONADOS
AFICIONADOS
SENIOR C
FEMINAS
SENIOR B
AFICIONADOS
MASTER

Fecha/Hora publicacion: 13/09/2020 12:33:58

Firma:

/14444 C/IRCUIT
/ /4488 RICARDO
/144868 TORMO

GENERALITAT
VALENCIANA

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

>eValéncia

esports

dl

DIPUTACION
DE ALICANTE

DIPUTACIO DE

VALENCIA

DIF.
06:27'91 01:27'80
06:31'02 01:30'91
06:31'88 01:31'77
06:32'95 01:32'84
06:33'58 01:33'47
06:33'75 01:33'64
06:42'12 01:42'01
06:42'12 01:42'01
06:42'96 01:42'85
06:44'89 01:44'78
06:50'48 01:50'37
06:59'65 01:59'54
07:06'20 02:06'09
07:06'45 02:06'34
07:06'79 02:06'68
07:33'46 02:33'35
07:36'39 02:36'28
07:37'43 02:37'32
09:01'02 04:00'91
DIPUTACIO
CASTELLO

Pag.2



XIX ENDURO DE VIVER
M.C. VIVER
FMCV - MOTODES

Clasificacion SCRATCH TRAMO - 2

POS. DOR. NOMBRE
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

16
60
68
87
99
76
35
97
20
64
222
44
226
223
231
41

230
227
228
214
213
224
225

15

30

22
327
316
331
310
320
317
314
330
229
312
321
323
217
218
311
322

GUERRERO RUIZ, CRISTOBAL
TRIGO FERNANDEZ, ALONSO
SCHAREINA MARZAL, TOSHA
MENA VALDEARCOS, ORIOL
PUJOL CANAL, MIQUEL
FLORES MASO, MARC
GUIMERA GASULLA, RAUL
PEREZ PEREZ, JAIME
ABELLA MORA, JAUME

MARCA

CATALAN POZO, FERNANDO RAFAEL

BUSTOS CENTELLES, LUIS
OLIVERA MARTINEZ, JAN
GARCIA MARRERO, YERAY
CARDONA NOVAS, ALBERT
SUBIRATS ROYO, DANI
MIRANDA ORTEGA, MANUEL
GARCIA MUNOZ, ENRIQUE
SALVADO TARRAGO, JORDI
GUILLEN TURON, JOAN CARLES
MONFERRER GOMEZ, TOMAS
GASO MARTINEZ, NESTOR
SALVADOR TARREGA, JOSE
CASAS CORDON, ALBERT

DIAZ ROY, CARLOS

LATORRE MAGDALENA, RAFAEL
SERRANO MARTINEZ, JORGE
TAMARIT ROJANO, OSCAR
SALVADOR MARTINEZ, RAMON
FERNANDEZ JOFRE, ALBERT
SALVADO LLADO, JOAQUIM
CANDELA PEREZ, PEDRO LUIS
DE JUAN FUERTES, CARLOS
GARCIA MARTINEZ, RAUL
MARINER BALDOVI, FRANCISCO
LOPEZ DOVAL, CARLOS

QUILES HEREDIA, FRANCISCO
GIJON PALACIOS, MIGUEL
CASTEJON MARMARA, JAVIER
TIERRASECA DIAZ, SEBASTIAN
TEJEDOR PORCAR, FRANCISCO
GRANELL NAVARRO, ALFREDO
HERNANDEZ HAWIT, RICARDO
CASANOVA ALBALAT, ARTURO

CATEGORIA TIEMPO

SENIOR
JUNIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
JUNIOR
SENIOR B
JUNIOR
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR B
JUNIOR
SENIOR
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR
JUNIOR
SENIOR
MASTER
SENIOR C
MASTER
SENIOR C
MASTER
SENIOR C
SENIOR C
MASTER
SENIOR B
SENIOR C
MASTER
MASTER
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR C
MASTER

Fecha/Hora publicacién: 13/09/2020 12:34:20

Firma:

% GENERALITAT / /4488 CIRCUIT

/14444 RIEARDO

 VALENCIANA /14488 TORM,

>€_\/aléncia

esports

DIPUTACIO DE
d VALENCIA

DIPUTACION Joventut , Esports i lgualtat
DE ALICANTE

04:55'09
05:00'39
05:04'91
05:08'20
05:1091
05:11'78
05:1921
05:23'09
05:29'20
05:31'30
05:32'53
05:33'58
05:40'81
05:43'33
05:48'08
05:49'94
05:50'55
05:55'34
05:56'20
05:56'24
05:56'54
05:56'72
05:57'09
06:01'80
06:02'81
06:03'32
06:03'37
06:10'11
06:13'33
06:14'34
06:14'44
06:15'12
06:23'33
06:25'03
06:27'63
06:31'56
06:31'65
06:33'90
06:34'73
06:40'45
06:41'25
06:47'28
06:48'17

D
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il C

DIF.

00:05'30
00:09'82
00:13'11
00:15'82
00:16'69
00:24'12
00:28'00
00:34'11
00:36'21
00:37'44
00:38'49
00:45'72
00:48'24
00:52'99
00:54'85
00:55'46
01:00'25
01:01'11
01:01'15
01:01'45
01:01'63
01:02'00
01:06'71
01:07'72
01:08'23
01:08'28
01:15'02
01:1824
01:19'25
01:19'35
01:20'03
01:28'24
01:29'94
01:32'54
01:36'47
01:36'56
01:38'81
01:39'64
01:45'36
01:46'16
01:52'19
01:53'08
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E
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XIX ENDURO DE VIVER
M.C. VIVER
FMCV - MOTODES
Clasificacion SCRATCH TRAMO - 2

POS. DOR. NOMBRE MARCA CATEGORIA TIEMPO DIF.
44 33 CHOLBI MENGUAL, CRISTOBAL JUNIOR 06:48'19 01:53'10
45 313 MARTINEZ MARTINEZ, JOSE DAVID SENIOR C 06:55'35 02:00'26
46 34 GUADALAJARA PEREZ, SERGIO JUNIOR 06:59'87 02:04'78
47 215 ALEJOS MONTORO, VICENTE SENIOR B 07:06'23 02:11'14
48 318 MIMUN AHMED, SAID SENIOR C 07:39'36 02:44'27
49 219 GALARZA ZANON, ISAIAS SENIOR B 07:54'96 02:59'87
50 420 VALL ROVIRA, KATE FEMINAS 08:18'54 03:23'45

Fecha/Hora publicacion: 13/09/2020 12:34:20
Firma:
&0 GENERALITAT / /4448 CIRCUIT >F ~ . € I DIPUTACIO DE DIPUTACIO
\\§ VALENCIANA /”/;zlrzgﬁgﬂﬂa Va Ie ngslparts Dwudmcle e CASTELLO

DE ALICANTE
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XIX ENDURO DE VIVER
M.C. VIVER
FMCV - MOTODES

Clasificacion SCRATCH TRAMO - 3

POS. DOR. NOMBRE
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

16
68
60
76
99
87
97
35
20
64
44
231
222
226
41

15
214
223
228
230
213
227

22
225

30
224
212

33
229
217
218

34
215
219

% GENERALITAT
§ VALENCIANA

N

GUERRERO RUIZ, CRISTOBAL
SCHAREINA MARZAL, TOSHA
TRIGO FERNANDEZ, ALONSO
FLORES MASO, MARC

PUJOL CANAL, MIQUEL

MENA VALDEARCOS, ORIOL
PEREZ PEREZ, JAIME
GUIMERA GASULLA, RAUL
ABELLA MORA, JAUME

CATALAN POZO, FERNANDO RAFAEL

OLIVERA MARTINEZ, JAN
SUBIRATS ROYO, DANI

BUSTOS CENTELLES, LUIS
GARCIA MARRERO, YERAY
MIRANDA ORTEGA, MANUEL
GARCIA MUNOZ, ENRIQUE
LATORRE MAGDALENA, RAFAEL
GASO MARTINEZ, NESTOR
CARDONA NOVAS, ALBERT
MONFERRER GOMEZ, TOMAS
SALVADO TARRAGO, JORDI
SALVADOR TARREGA, JOSE
GUILLEN TURON, JOAN CARLES
TAMARIT ROJANO, OSCAR

DIAZ ROY, CARLOS

SERRANO MARTINEZ, JORGE
CASAS CORDON, ALBERT
PEREZ PONCE, ALVARO
CHOLBI MENGUAL, CRISTOBAL
QUILES HEREDIA, FRANCISCO
TEJEDOR PORCAR, FRANCISCO
GRANELL NAVARRO, ALFREDO
GUADALAJARA PEREZ, SERGIO
ALEJOS MONTORO, VICENTE
GALARZA ZANON, ISAIAS

MARCA

SENIOR
SENIOR
JUNIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR

JUNIOR

JUNIOR
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR B
JUNIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR
SENIOR B
JUNIOR
SENIOR B
SENIOR B
JUNIOR
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR B
JUNIOR
SENIOR B
SENIOR B

Fecha/Hora publicacién: 13/09/2020 13:07:13

Firma:

/14444 C/IRCUIT
/ /4488 RICARDO
/144868 TORMO

dl

DIPUTACION
DE ALICANTE

>F\/além:ia

esports

DIPUTACIO DE

VALENCIA

Joventut , Esports i lgualtat

CATEGORIA TIEMPO

04:58'44
05:01'76
05:07'24
05:10'25
05:13'05
05:13'27
05:19'93
05:29'52
05:32'88
05:39'03
05:45'72
05:49'57
05:49'97
05:49'99
05:53'28
05:55'16
05:58'82
06:00'76
06:01'28
06:01'45
06:02'31
06:05'52
06:08'35
06:10'81
06:14'51
06:17'90
06:19'88
06:48'82
06:51'17
06:53'85
06:58'05
06:59'57
07:23'16
07:52'08
08:14'12

D
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DIF.

00:03'32
00:08'80
00:11'81
00:14'61
00:14'83
00:21'49
00:31'08
00:34'44
00:40'59
00:47'28
00:51'13
00:51'53
00:51'55
00:54'84
00:56'72
01:00'38
01:02'32
01:02'84
01:03'01
01:03'87
01:07'08
01:09'91
01:12'37
01:16'07
01:19'46
01:21'44
01:50'38
01:52'73
01:55'41
01:59'61
02:01'13
02:24'72
02:53'64
03:15'68
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